
Decyzja nr 2/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 24 stycznia 2024r. 

(NS.010.1.2024) 

 

w sprawie wyznaczenia Biura kancelarii ewidencji dokumentów niejawnych 

Nadleśnictwa Trzcianka  oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Nadleśnictwie 

Trzcianka. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1356) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy, § 5 Decyzji nr 19/2011 

z dnia 5 października 2011 r. Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  

w Pile postanawiam, co następuje: 

§1. 

Wyznaczam Biuro kancelarii ewidencji dokumentów niejawnych w biurze Straży 

Leśnej, które znajduje się w piwnicy Nadleśnictwa Trzcianka pok. 0.1. 

§ 2. 

Ewidencjonowanie dokumentów niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” powierzam Panu 

Dawidowi Herba, Starszemu Strażnikowi Leśnemu, który pełni funkcje Komendanta 

Posterunku Straży Leśnej w Trzciance. 

§ 3. 

Traci moc Decyzja nr 6/2011 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 13 

października 2011r. 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  


